
ИЗВРШЕЊЕ БУЏЕТА ЗА 2018. ГОДИНУ 

(“Службени гласник РС“ број 113/2017)    

Програм 0902:Социјална заштита 

Пројекат 0008: Примена међународих уговора о социјалном осигурању  

Економска 

класификација Опис 

Буџет 

за 2018. 

годину 

Расходи у 

2018. години 

Остварење 

у 2018. 

години 

411 
ПЛАТЕ И ДОДАЦИ 

ЗАПОСЛЕНИХ 

 

9,210,000 

 

9,145,136.46 

 

99,30% 

412 

СОЦИЈАЛНИ 

ДОПРИНОСИ НА ТЕРЕТ 

ПОСЛОДАВЦА 

 

 

1,689,000 

 

 

1,636,979.46 

 

 

96,92% 

414 
СОЦИЈАЛНА ДАВАЊА 

ЗАПОСЛЕНИМА 

 

 

106,000 

 

 

101,305.71 

 

 

95,57% 

415 
НАКНАДЕ ТРОШКОВА ЗА 

ЗАПОСЛЕНЕ 

 

 

154,000 

 

 

140,675.00 

 

 

91,35% 

416 

НАГРАДЕ 

ЗАПОСЛЕНИМА И 

ОСТАЛИ ПОСЕБНИ 

РАСХОДИ 

 

 

 

120,000 

 

 

 

116,501.56 

 

 

 

97,08% 

421 СТАЛНИ ТРОШКОВИ 
 

3,000 

 

0,00 

 

0,00% 

422 ТРОШКОВИ ПУТОВАЊА 
 

2,250,000 

 

2,052,154.41 

 

91,21% 

423 УСЛУГЕ ПО УГОВОРУ 
 

1,646,000 

 

1,581,272.70 

 

96,07% 

485 

НАКНАДА ШТЕТЕ ЗА 

ПОВРЕДЕ ИЛИ ШТЕТУ 

НАНЕТУ ОД СТРАНЕ 

ДРЖАВНИХ ОРГАНА 

 

 

 

1,000 

 

 

 

0,00 

 

 

 

0,00% 

 
УКУПНО ЗА ПРОЈЕКАТ 

0008 

 

15,179,000 

 

14,774,025.30 

 

97,33% 

 

 

Пројекат 0009: Сарадња са међународним институцијама у области социјалног 

осигурања 

Економска 

класификација Опис 

Буџет 

за 2018. 

годину 

Расходи у 

2018. 

години 

Остварење 

у 2018. 

години 



462 

ДОТАЦИЈЕ 

МЕЂУНАРОДНИМ 

ОРГАНИЗАЦИЈАМА 

 

 

1,154,000 

 

 

1,153,819.12 

 

 

99,98% 

 УКУПНО ЗА ПРОЈЕКАТ 0009 
 

1,154,000 

 

1,153,819.12 

 

99,98% 

 

 

Пројекат 0010: Администрација и управљање 

Економска 

класификација Опис 

Буџет 

за 2018. 

годину 

Расходи у 

2018. години 

Остварење 

у 2018. 

години 

411 
ПЛАТЕ И ДОДАЦИ 

ЗАПОСЛЕНИХ 

 

3,850,000 

 

3,700,190.06 

 

96,11% 

412 

СОЦИЈАЛНИ 

ДОПРИНОСИ НА ТЕРЕТ 

ПОСЛОДАВЦА 

 

 

741,000 

 

 

662,333.97 

 

 

89,38% 

413 НАКНАДЕ У НАТУРИ 

 

 

100,000 

 

 

95,920.00 

 

 

95,92% 

414 
СОЦИЈАЛНА ДАВАЊА 

ЗАПОСЛЕНИМА 

 

10,000 

 

0,00 

 

0% 

415 
НАКНАДЕ ТРОШКОВА ЗА 

ЗАПОСЛЕНЕ 

 

154,000 

 

137,830.00 

 

89,50% 

416 

НАГРАДЕ 

ЗАПОСЛЕНИМА И 

ОСТАЛИ ПОСЕБНИ 

РАСХОДИ 

 

 

 

120,000 

 

 

 

116,501.56 

 

 

 

97,08% 

421 СТАЛНИ ТРОШКОВИ 
 

750,000 

 

744,485.74 

 

99,26% 

422 ТРОШКОВИ ПУТОВАЊА 
 

324,000 

 

295,250.00 

 

91,13% 

423 УСЛУГЕ ПО УГОВОРУ 
 

1,399,000 

 

1,311,398.86 

 

93,74% 

425 
ТЕКУЋЕ ПОПРАВКЕ И 

ОДРЖАВАЊЕ 

 

300,000 

 

291,177.14 

 

97,06% 

426 МАТЕРИЈАЛ 
 

610,000 

 

609,602.18 

 

99,93% 

482 

ПОРЕЗИ, ОБАВЕЗНЕ 

ТАКСЕ И КАЗНЕ И 

ПЕНАЛИ 

 

 

30,000 

 

 

14,028.00 

 

 

46,76% 

483 

НОВЧАНЕ КАЗНЕ И 

ПЕНАЛИ ПО РЕШЕЊУ 

СУДОВА 

 

 

20,000 

 

 

7.200,00 

 

 

36,00% 



485 

НАКНАДА ШТЕТЕ ЗА 

ПОВРЕДЕ ИЛИ ШТЕТУ 

НАНЕТУ ОД СТРАНЕ 

ДРЖАВНИХ ОРГАНА 

 

 

 

1,000 

 

 

 

0,00 

 

 

 

0% 

512 МАШИНЕ И ОПРЕМА 
 

100,000 

 

99,024.00 

 

99,02% 

 
УКУПНО ЗА ПРОЈЕКАТ 

0010 

 

8,509,000 

 

8,084,941.51 

 

95,02% 

 
УКУПНО  БУЏЕТ ЗА 2018 

ГОДИНУ 

 

24,842,000 

 

24,012,785.93 

 

96,66% 

 


